2019年２月 22日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  河本  幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者 廣瀬 一成

 （TEL．03-5510-7653）

資金の借入に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり資金借入について決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．資金借入の理由

不動産コンサルティング事業における案件の開発を目的に、金融機関からの借入を行うものでありま

す。

２．借入の内容

（１） 借入先 株式会社三井住友銀行

（２） 借入金額 210百万円

（３） 借入金利 基準金利＋スプレッド

（４） 借入実行日 2019年２月 28日

（５） 返済期日 2024年８月 31日（予定）

（６） 担保提供資産の有無 有

３．今後の見通し

  2019年１月 11日に公表済みの 2019年８月期業績予想に与える影響は軽微であると考えております。

業績に重要な影響を与える事象が生じましたら、改めて開示させて頂きます。

以 上